
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022 
 

Objeto: O PRESENTE PREGÃO TEM POR OBJETO, AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO 
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS DA CAMARA MUNICIPAL DE 
MANOEL VITORINO, CONFORME DESCRITO NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 
Abertura de propostas: às 09:00 horas do dia 01/04/2022  
 
Início da sessão pública: às 10:30 horas do dia 01/04/2022 (Horário de Brasília) – MENOR PREÇO 
obtido através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, empreitada por preço UNITÁRIO 
 
Local:  Sala de Reuniões - Na sede da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, situada à A AVENIDA 
AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, Nº S/N - CENTRO, Manoel Vitorino - BA, 45240-000 
 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial da Câmara 
Municipal de Manoel Vitorino. 
 
 Informações: Na sede da Câmara Municipal de Manoel Vitorino,  das 08:00hs às 12h:00 Tel. 
Telefone: (73) 3549-2255. 
 
Jequié/BA, 21 de Março de 2022 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 006
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 573166654EA6E3939E16B69C0AE870EA


		2022-03-23T10:02:18-0300




